
 
 
 

STAZIONE APPALTANTE 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRINAKRIA SUD  

Sezione di Vittoria 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 

COMUNE DI VITTORIA 

DIREZIONE C.U.C  

Via Cacciatori delle Alpi n.432 – 1° piano 

97019 Vittoria 

https://www.comunevittoria-rg.it 

 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 50 comma 1, lettera d) del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, svolta con modalità 

telematica, per l’affidamento dei “Lavori per la realizzazione di un asilo nido nei pressi della Distilleria dell’ex 

consorzio agrario di Vittoria (RG) - (PNRR) – MISSIONE 4- COMPONENTE 1- INVESTIMENTO 1.1  “Piano 

per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia”. 

 

CIG B3ECD933F1- CUP D55E24000060006 

 

L'importo complessivo dell'appalto ammonta ad €1.920.831,49 suddiviso in: 

 

a1. lavori a base d'asta € 1.493.045,75 

a2. costi sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) €   35.722,27 

a2. costi manodopera (non soggetti a ribasso d'asta) €  392.063,47 

 

La  presente procedura è interamente espletata in forma telematica, mediante l’utilizzo della 

piattaforma di e-procurament “Net4market – CSAmed s.r.l” raggiungibile al seguente link: 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_acquisticuctrinakriasud. 

 

VERBALE n.2 del 05.11.2024 

SEDUTA PUBBLICA TELEMATICA 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno 5 (cinque) del mese di novembre alle ore 11.00, nella sede della 

Direzione C.U.C.”, sita in Via Cacciatori delle Alpi N.432 è riunito il seggio di gara per il 

proseguimento dell’espletamento della gara in oggetto. 

https://www.comunevittoria-rg.it/
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_acquisticuctrinakriasud


 

Il Dirigente della Direzione CUC – Sezione di Vittoria, Arch. Rosario Cultrone, nella qualità di Presidente 

del seggio di gara, alla presenza della Sig.ra Anna Leonardi, funzionario titolare di EQ, dipendente a 

tempo indeterminato presso la Direzione CUC, quale segretario verbalizzante, prosegue nella disamina 

della “Documentazione Amministrativa” dei seguenti partecipanti, verifica la completezza della stessa e 

la conformità a quanto stabilito nella lettera di invito e le ammette alla fase successiva: 

 

Alle ore 12.30 del 05.11.2024, il Presidente del seggio di gara sospende la seduta, e la riconvoca per le ore 

11:00 del 06/11/2024 per proseguire la disamina della documentazione amministrativa delle altre imprese 

partecipanti. 

Del che si è redatto il presente verbale che previa lettura e conferma viene sottoscritto. 

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA  Arch. Rosario Cultrone  

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE       Sig.ra Anna Leonardi  


		2024-11-07T08:58:03+0000
	Cultrone Rosario


		2024-11-07T09:03:10+0000
	LEONARDI ANNA




